[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12. 2017                                                                                             № 40
О порядке осуществления полномочий председателя Ельнинского районного Совета депутатов
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Ельнинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
            Установить, что председатель Ельнинского районного Совета депутатов осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

И.п. председателя Ельнинского
районного Совета депутатов                                                     Е.Н. Гераськова